Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONVENIO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº

001/2021 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2021

DATA DA ASSINATURA: 31 de março de 2021.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO.

CONTRATADA: SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS
EMPRESAS DO ESTADO DO PARANÁ - SEBRAE/PR.
OBJETO: Aplicação da Metodologia Jovens Empreendedores Primeiros

Passos - JEPP nas escolas de ensino fundamental e da Metodologia

DESPERTAR para o ensino profissionalizante do MUNICÍPIO, cujo

objetivo é disseminar a cultura empreendedora entre crianças e

adolescentes para despertar e fortalecer o espírito empreendedor.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 48 (quarenta e oito) meses.

LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal